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Üniversitemiz Türk Kültürü Açısından Hacı Bektaş-ı Veli Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürlüğü ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü tarafından "Türk Dünyasında Nevruz" temalı 
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gönderilmektedir.
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https://hacibayram.edu.tr/nevruz

nevruz@hbv.edu.tr

TÜRK DÜNYASINDA NEVRUZ

ULUSLARARASI KİTAP BÖLÜMÜ ÇAĞRI METNİ

Nevruz, Türk milletinin binlerce yıllık tarihi boyunca kutlana gelen, milletimizin ortak 

değerlerini yaşatan, dirilişini ve birliğini simgeleyen önemli bir bayramdır. Sadece baharın 

gelişi değil, aynı zamanda doğanın uyanışı, toplumsal birlikteliği, Ergenekon’dan çıkışı ve millî 

uyanışı temsil etmektedir. Türk tarihinin en eski dönemlerinden bu yana farklı coğrafyalarda, 

çeşitli ritüellerle büyük bir coşkuyla kutlana gelmekte, tarih, edebiyat, halk bilimi, inanç, sanat, 

sosyoloji, coğrafya ve toplumsal hafızanın zengin bir yansıması olarak değerlendirilmektedir. 

Hunlardan Göktürklere, Uygurlardan Selçuklulara, Osmanlı’dan Cumhuriyet’e kadar her 

dönemde kutlanan Nevruz, Azerbaycan’dan Türkmenistan’a, Kazakistan’dan Kırgızistan’a 

kadar geniş bir coğrafyada resmî bayram olarak kabul edilmekte, Kırım, Tataristan, 

Başkurdistan, Altay, Hakasya, Tuva gibi özerk Türk bölgelerinde büyük bir coşkuyla 

kutlanmakta, Asya’dan Avrupa’ya, Türkistan’dan Balkanlar’a kadar uzanan geniş bir 

coğrafyayı kapsamaktadır. Dini bayramlardan sonra Türk dünyasını birleştiren tek bayram olan 

Nevruz, Türk halkları arasındaki kültürel ortaklıkların canlı kalmasını sağlamaktadır.

 Hacı Bayram Veli Üniversitesi Türk Kültürü Açısından Hacı Bektaş-ı Velî 

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

ortaklığında “Türk Dünyasında Nevruz” temalı uluslararası editöryal kitap yayımlanacaktır. 

Kitapta yurt içinden ve dışından alanında uzman bilim insanları disiplinler arası bakış açısıyla 

Nevruz’un tarihi, sosyolojik, edebi, antropolojik, sanatsal, siyasi vs. boyutlarını Türk 

kültüründeki yerini, tarihini, sembollerini, kutlama biçimlerini, yansımalarını vs. ele 

alacaklardır. Kitapta Nevruz’un tarihi kökenlerinin neler olduğu nasıl kutlandığı ve 

yorumlandığı, edebiyat, sanat, halk anlatıları ve müzikte nasıl temsil edildiği, kimlik, hafıza ve 

kültürel süreklilik açısından neler ifade ettiği, Nevruzu hangi mitolojik ve dini katmanların 

şekillendirdiği vs. gibi hususlara dair bilgi verilecektir.

“Türk Dünyasında Nevruz” temalı uluslararası editöryal kitap ile ilgili telif hakları, 

basım şekli ve adeti vb. ile ilgili detayları kitabın editörleri yürüteceklerdir. Bölüm 

yazarlarından herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. Yazım kuralları, yazım süreçleri ve 

takvimi gibi bilgilere https://hacibayram.edu.tr/nevruz internet adresinden ulaşılabilmektedir.

Yazmayı planladığınız konu başlığınızı, özetinizi (250-300 kelime) ve kısa 

özgeçmişinizi 16 Haziran 2025, tam metninizi ise 28 Kasım 2025 tarihine kadar 

nevruz@hbv.edu.tr e-posta adresine göndermeniz önemle rica olunur.
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